
Zarządzenie Nr 85 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 13 czerwca 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 10 w związku z art. 10 

ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Ustala się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi Miejsko- 

Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie w brzmieniu 

stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.
2. Wprowadza się wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej Kierownikowi Miejsko- 

Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

§2
Traci moc Uchwała Nr 23/01 Zarządu Miejskiego w Staszowie z dnia 5 września 2001 r. 

w sprawie zatwierdzania zasad wynagradzania i przyznawania nagrody rocznej dla kierownika 

Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie oraz 

określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej dla kierownika.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M

)0 d względem form alno-praw nym  
nie b u ^ z a tó z e ż e ń

ra^-Bd^wKozłowski 
'  R A D C A  P R A W N Y



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85 

Burmistrza M iasta i Gminy Staszów  

z dnia 13 czerwca 2011 r. 

w sprawie szczegółow ych  zasad i trybu przyznawania 

nagrody rocznej Kierownikowi M iejsko-Gm innego  

Sam odzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Staszowie.

Regulamin przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi 

Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie

§1
Regulamin przyznawania nagrody rocznej Kierownikowi Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie określa szczegółowe zasady i tryb 

przyznawania nagrody rocznej oraz wzór o przyznanie nagrody.

§2
Nagrodę roczną Kierownikowi Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy na wniosek Rady Społecznej.

§3
Wysokość nagrody rocznej przyznanej Kierownikowi Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie nie może przekroczyć trzykrotności jego 

przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody.

§4
Nagroda roczna może być przyznana, jeżeli Miejsko-Gminny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Staszowie zarządzany przez Kierownika spełnił łącznie następujące 
warunki jej przyznania:

1) uzyskał dodatni wynik finansowy lub znacząco ograniczył ponoszone straty,
2) terminowo realizował zobowiązania o charakterze publicznoprawnym,

3) efektywnie realizował zadania i cele statutowe,

4) uzyskał zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy.



1. Nagroda roczna może być przyznana Kierownikowi Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie, który pełnił funkcję (zajmował 

stanowisko) przez cały rok obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków 

pracowniczych w sposób powodujący wymierzenie mu kary dyscyplinarnej, rozwiązanie 

umowy o pracę z jego winy lub rozwiązanie umowy o zarządzanie albo odwołanie go z funkcji 

lub ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez 

wypowiedzenia z winy pracownika.

2. Nagroda nie może być przyznana, jeżeli Kierownik Miejsko-Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie nie wykonywał swoich obowiązków 

dłużej niż 2 miesiące w roku obrotowym, bez względu na przyczynę niewykonywania 

obowiązków. Do okresu tego nie wlicza się urlopu wypoczynkowego.

§ 6

1. Przy ocenie zasadności przyznawania Kierownikowi Miejsko-Gminnego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie nagrody rocznej oraz ustaleniu jej 

wysokości, obok podstawowych warunków jej przyznawania, określonych w § 4, Burmistrz 

może wziąć pod uwagę dodatkowe kryteria oceny, a w szczególności:

1) czynne uczestnictwo Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Staszowie w realizacji programów zdrowotnych, prowadzenie działań 

edukacyjnych i prozdrowotnych z pacjentami,
2) finansowanie ze środków własnych remontów i modernizacji Miejsko-Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie lub zakupu aparatury 

i sprzętu medycznego, posiadanie certyfikatu jakości świadczonych usług bądź fakt rozpoczęcia 

starań o jego uzyskanie,
3) prowadzenie działań mających na celu podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników,

4) tytuły, wyróżnienia, nagrody uzyskane przez Miejsko-Gminnego Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Staszowie.

§7
Nagrodę roczną przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy na wniosek Rady Społecznej 

w terminie 3 miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy.

§5



§8
1. Wniosek o przyznanie nagrody rocznej powinien zawierać w szczególności:

1) datę wniosku;

2) nazwę podmiotu i jego siedzibę;

3) imię (imiona) i nazwisko kierownika MGSPZOZ;

4) datę objęcia funkcji kierownika MGSPZOZ;

5) wysokość przeciętnego wynagrodzenia kierownika MGSPZOZ za okres wnioskowany;

6) proponowaną wysokość nagrody rocznej wraz z jej uzasadnieniem;

7) opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową MGSPZOZ;

8) załączniki do wniosku,

a) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe MGSPZOZ w Staszowie za rok 

obrotowy lub sprawozdanie z wykonania planu finansowego MGSPZOZ w Staszowie 

za rok obrotowy;

b) oświadczenie o terminowym regulowaniu przez MGSPZOZ w Staszowie zobowiązań 
publicznoprawnych;

c) oświadczenie o wpływie nagrody rocznej na sytuację finansową MGSPZOZ 

w Staszowie;

9) podpisy osób wnioskujących.

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi załącznik do Regulaminu.

§9
Wypłata nagrody rocznej kierownikowi następuje ze środków finansowych Miejsko-Gminnego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Staszowie.



Załącznik do Regulamin przyznawania nagrody rocznej 

Kierownikowi M iejsko-Gm innego Sam odzielnego  

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w  Staszowie

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej

(nazwa jednostki i jej siedziba) (miejscowość, data)

(wnioskujący)

1.

2.

3.

4.

5.

6 .

7.,

(imię, imiona i nazwisko kierownika)

(data objęcia funkcji)

(rok za który ma być przyznana nagroda)

(wysokość przeciętnego wynagrodzenia kierownika MGSPZOZ za wnioskowany okres)

(proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem)

(dodatkowe przesłanki przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem)

(Opis wpływu nagrody rocznej na sytuację finansową MGSPZOZ)

8. Załączniki do wniosku:
1) dokument zatwierdzający sprawozdanie finansowe MGSPZOZ w Staszowie za rok 

obrotowy lub sprawozdanie z wykonania planu finansowego MGSPZOZ w Staszowie za 

rok obrotowy;
2) oświadczenie o terminowym regulowaniu przez MGSPZOZ w Staszowie zobowiązań 

publicznoprawnych;
3) oświadczenie o wpływie nagrody rocznej na sytuację finansową MGSPZOZ 

w Staszowie.

(podpis wnioskującego)


